
Termín: až

Sraz: Místo: 

S sebou:

14.4.2014

Anglie a její námořní historie

1. den - Odjezd od školy v odpoledních hodinách.

2. den - Návštěva Brightonu. Prohlídka podmořského akvária Sea Life Centre, nejstaršího akvária na světě. Procházka po pobřežní promenádě

a po molu Brighton Pier, zasahujícím v délce přes půl kilometru přímo do volného moře. Prohlídka centra města, tzv. The Lanes.

3. den - Návštěva města Hastings, kde si nejprve prohlédneme jeskynní komplex St. Clements Caves, Fishermen’s Museum a nevynecháme ani

návštěvu Shipwreck Museum, které nám přiblíží historii vraků lodí v této oblasti.

4. den - Celodenní prohlídka Portsmouth Historic Dockyards. Prohlídky historických lodí Victory a Warrior. Exkurze do námořního muzea

National Museum of the Royal Navy a muzea Mary Rose. Okružní plavba historickým přístavem a spousta zábavy s Action Stations.

5. den - Návštěva historické loděnici v přímořském městečku Chatham. Odpoledne zamíříme do městské části Greenwich, kde uvidíme

královskou observatoř Royal Observatory, námořní muzeum National Maritime Museum a plachetnici Cutty Sark. Následně se při plavbě lodí

po Temži přesuneme k hradu Tower of London a mostu Tower Bridge.

6. den - Dopolední část programu věnujeme návštěvě British Museum. Od katedrály St. Paul’s Cathedral přejdeme po Millenium Bridge ke

galerii Tate Modern, uvidíme Globe Theater a lodě Golden Hinde, HMS Belfast. Odpoledne nás čeká prohlídka historické části města, při které

uvidíme Houses of Parliament se známou věží Big Ben, Westminsterské opatství, St. James’s Park a Buckinghamský palác a náměstí Trafalgar

Square.

7. den - Návrat ke škole v odpoledních hodinách.

Popis programu zájezdu:

8.4.2014

v odpol. hodinách (bude upřesněno)

Platný cestovní pas nebo platný občanský průkaz se strojově čitelným kódem (dle pokynů Ministerstva zahraničních věcí) - pokud

v odpol. hodinách (bude upřesněno) od školy

Návrat:

S sebou:

Pojištění:

Doprava: Zahraničním autobusem s bespečnostními pásy, DVD, klimatizací a WC.

Ubytování: V Brightonu a v Londýně v hostitelských rodinách (2 + 2 noci).

Stravování: Polopenze v hostitelských rodinách (za příplatek 150 Kč/student lze zajistit oběd formou balíčku).

Platný cestovní pas nebo platný občanský průkaz se strojově čitelným kódem (dle pokynů Ministerstva zahraničních věcí) - pokud

pas nemáte, příslušný úřad vám vystaví pas se čtecí zónou za 30 dnů za 100,- Kč, nebo pas bez čtecí zóny do 15 dnů za 1 000,- Kč.

Cena zahrnuje pojištění léčebných výloh, úrazové pojištění, pojištění odpovědnosti za škodu na zdraví, pojištění odpovědnosti za

škodu na majetku, pojištění zavazadel a pojištění storna zájezdu.



Pojištění CK:

Cena: Cena za žáka ZŠ, studenta SŠ do 17,99 let

Cena za studenta SŠ a VŠ od 18 let

Cena za dospělou osobu

Platba vstupů uvedených v programu je povinná, pokud nedojde k odhlášení písemnou formou nejpozději do doplatku zájezdu.

Úhrada pobytu zaměstnavatelem:

Stornopoplatky:

Přihlášení: Vyplněnou závaznou přihlášku, prosíme, odevzdejte nejpozději do:

Zálohu ve výši 2500,- Kč, prosíme, uhraďte nejpozději do: 

Doplatek je splatný nejpozději do

Způsob úhrady:

- složenkou typu C na adresu: CK2, Generála Píky 26, Praha 6; do zprávy pro příjemce uveďte VS

- převodem na účet 192 087 576 / 0600 (prosíme, nezapomeňte uvést variabilní symbol)

- osobně v cestovní kanceláři (Generála Píky 26, Praha 6)

Doprava autobusem, přeprava přes kanál La Manche, ubytování v hostitelských rodinách s polopenzí (4 noci), uvedená pojištění,

zákonné pojištění CK proti úpadku, parkovné, rezervační, průjezdní a mýtní poplatky, služby průvodce a DPH. 

Cena nezahrnuje vstupné (£55 - £65/žák do 15,99 let; £80 - £90/student od 16 let).

CK2 je řádně pojištěnou cestovní kanceláří. Pojištění proti úpadku dle zákona 159 / 1999 Sb. má u ERV pojišťovny, a. s. - č.

smlouvy: 1180000043.

7 090,- Kč

V případě zajištění náhradníka se storno poplatky neúčtují, v době kratší 7 dnů před odjezdem si však náhradník musí zajistit

vlastní pojištění. Výše stornopoplatků: 150 až 120 dnů před zájezdem 15% z ceny zájezdu, 119 - 60 dnů před zájezdem 30% z

ceny zájezdu, 59 - 30 dnů před zájezdem 50% z ceny zájezdu, 29 - 10 dnů před zájezdem 75% z ceny zájezdu, 9 dnů až den

odjezdu (včetně) 100% z ceny zájezdu. V případě vyloučení ze zájezdu v důsledku porušení pasových, celních a devizových

náležitostí či hrubého narušení zájezdu je účtováno storno ve výši 100% z ceny zájezdu. Zájezd lze zrušit pouze písemnou formou

na adrese storno@ck2.cz či doporučeným dopisem. Výše storna je započítána ode dne prokazatelného doručení storna. V

případě pojištění stornopoplatků (doporučujeme) a následné pojistné události vrací pojišťovna 80% stornované částky.

10. 1. 2014

10. 1. 2014

7 090,- Kč

7 290,- Kč

4. 3. 2014

Pokud Vám zaměstnavatel na zájezdy přispívá, postupujte podle instrukcí na www.skoly.ck2.cz (záložka kontakty, často kladené

dotazy), případně zašlete mail na faktury@ck2.cz, bude vám zaslán dotazník. O fakturu musí být zažádáno min. 21 dnů před její

splatností, ne déle, než je splatnost zálohy pobytu.

- převodem na účet 192 087 576 / 0600 (prosíme, nezapomeňte uvést variabilní symbol)

- osobně v cestovní kanceláři (Generála Píky 26, Praha 6)

Doklad o úhradě:

- zkopírovat a odevzdat jej paní učitelce

- originál uschovat pro případnou kontrolu (nejlépe ještě 14 dnů po ukončení zájezdu)

Váš variabilní symbol uvádějete, prosíme, u všech způsobů úhrady

�  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Závazná přihláška na zájezd Anglie a její námořní historie

Prosíme, vyplňte čitelně HŮLKOVÝM písmem. Děkujeme. až

Datum podpisu Podpis zákonného zástupce

Polopenze / Plná penze (+ 150 Kč - hradí se s doplatkem)

Rodné číslo* Kontakt na zákonného zástupce v době zájezdu

8.4.2014 14.4.2014

Svým podpisem závazně přihlašuji své dítě na zájezd a stvrzuji, že zájezd uhradím v uvedeném termínu, stejně tak jako event. vzniklé škody

zapříčiněné mým dítětem v době jejího konání. Stvrzuji, že jsem se seznámil/a s podmínkami zde uvedenými a Všeobecnými a záručními

podmínkami (www.ck2.cz). Souhlasím s předáním osobních údajů mého dítěte školou cestovní kanceláři za účelem jeho pojištění.

Příjmení a jméno žáka + třída Stravování (zakroužkujte)

*neúplné či chybné RČ má za následek nepojištění


